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ADÃO FAGNER  MOREIRA276001358  0.0001/03/1980 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ADELVINA  PEREIRA DOS SANTOS NEPONOCENO276000636  20.0028/02/1979 0.502.00 - 0.50 3.00 14.00-

ADRIANA  CALAURO276001250  16.5023/10/1980 0.004.00 - 1.50 3.00 8.00-

ADRIANA  GARCIA276001317  17.5026/08/1986 1.003.00 - 1.50 4.00 8.00-

ADRIANE  DA SILVA OLIVEIRA276001325  0.0017/04/1985 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ALEXANDER  APARECIDO SANTANA276000630  15.5027/08/1982 1.000.00 - 0.50 4.00 10.00-

ALICE CORDOVIL PENEDO DE PINHO276000546  18.0028/10/2003 0.503.00 - 1.50 3.00 10.00-

ALINE  ALMEIDA PEREIRA276000114  28.5020/10/1998 0.004.00 - 0.50 6.00 18.00-

AMANDA  DIAS SANTOS276000348  0.0016/11/1997 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ANA ALICIA  DOS SANTOS276000642  25.0031/05/2003 0.502.00 - 1.50 5.00 16.00-

ANA CAROLINE SOUZA DA SILVA276001039  0.0004/05/1988 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ANA CLAUDIA  SANTOS RAMOS276000115  29.0009/03/1999 0.003.00 - 2.00 4.00 20.00-

ANA LUIZA DA SILVA ARRUDA SCHNEIDER ARRUDA SCHNEIDER276000129  0.0013/04/1965 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ANA MARIA  DA CRUZ DE OLIVEIRA276001264  16.5003/04/1981 1.002.00 - 1.50 4.00 8.00-

ANA PAULA  PEREIRA GOMES276001232  17.5024/02/1989 0.503.00 - 1.00 3.00 10.00-

ANANDA ALENCAR276000112  0.0027/03/2005 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ANEIDE ROCHA LIMA276000794  19.5017/07/1985 0.502.00 - 1.00 4.00 12.00-

ANGELICA  PEREIRA DE SOUZA DITADI276000166  0.0009/06/1989 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ANGÉLICA CARNEIRO DE CARVALHO276001061  0.0024/03/1991 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

BEATRIZ  GUIMARÃES DA SILVA276000128  0.0029/10/2004 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

CRISLAINE THAIS  NODARI276000827  17.0012/10/1988 0.001.00 - 2.00 2.00 12.00-

DAIANE ANDRADE276000309  0.0017/09/1988 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

DANIELA  DA SILVA DORNELES276000992  0.0028/02/1997 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

DANIELA  NOBRE MAXIMIANO ALVES276001448  0.0004/04/1991 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

DANILO DANIEL  SERRA FARIAS DANIEL276000665  0.0019/09/1998 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

DANTIELE  KUPAS ANGELO PANTA276000209  21.5018/02/1995 1.003.00 - 0.50 3.00 14.00-

DARLENE OLIVEIRA DA GUIA276001378  15.5012/03/1990 1.001.00 - 0.50 5.00 8.00-

DEBORAH ALEXSANDRA COSTA DA ROCHA SILVA276001105  0.0025/08/1992 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

DIEGO BARBOSA DE ALMEIDA276000282  0.0005/02/1989 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

DIENIFER  MARTINELLI DOS SANTOS276001370  17.0009/08/1994 0.501.00 - 0.50 3.00 12.00-

EDEILSON DA SILVA276000364  27.0001/10/1994 1.003.00 - 2.00 7.00 14.00-
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EDERSON  FERREIRA MARINHEIRO276001266  0.0011/06/1995 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

EDINALVA MARIA DA CONCEICAO SILVA SILVA276000857  26.0016/09/1975 0.503.00 - 2.50 6.00 14.00-

EDUARDA  AGNES276000292  0.0010/01/1998 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ELISANDRA MARIA MANFRIN MOREIRA276001357  20.5007/06/1980 0.503.00 - 2.00 5.00 10.00-

ELIZANDRA DOS SANTOS  MENDES276001255  0.0019/12/1990 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

EMANUEL GLESSON LIMA DE SANTANA276000394  19.5009/06/1992 0.504.00 - 1.00 4.00 10.00-

EMILLI CAMILA CORREA SILVA SILVA276000386  0.0026/02/2005 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

EUDES CLEBER  DE SANTANA276000586  0.0010/04/1990 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

EUQUIMONY NATALIS  NEVES276000050  25.0019/11/1995 1.003.00 - 2.00 5.00 14.00-

EVELLYN FRANCYLLEY RODRIGUES DA SILVA276000198  30.5021/08/1990 0.004.00 - 1.50 7.00 18.00-

FABIO SILVA276000327  18.0020/12/1986 0.001.00 - 2.00 3.00 12.00-

FERNANDA  CAMPOS MORAIS276001115  17.0025/02/2005 0.503.00 - 0.50 1.00 12.00-

FERNANDA  VOLEK ROOS276000997  26.5021/05/1997 1.503.00 - 2.00 8.00 12.00-

FERNANDA ALINE SAVARIS TOLIN276001241  0.0008/06/1994 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

FRANCILANE RODRIGUES SALES276001128  0.0030/08/1989 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

FRANCISCA  SOUSA DE JESUS276000782  17.5025/12/1985 0.002.00 - 2.50 3.00 10.00-

GABRIEL DE MELLO PACHECO276000103  31.5029/11/2004 1.004.00 - 1.50 5.00 20.00-

GABRIEL DO NASCIMENTO DA GAMA276000261  0.0027/04/2000 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

GEISIANE DE OLIVEIRA STRUBILSCH276000333  24.0012/05/1998 0.503.00 - 1.50 7.00 12.00-

GILMARA  NOGUEIRA KAMINSKI DOS SANTOS276001331  0.0004/04/2000 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

GLECY KELLY   DOS SANTOS VIANA276000548  12.5026/04/1991 0.501.00 - 1.00 4.00 6.00-

GOIANIR SILVA NUNES276001441  0.0010/12/1980 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

GUILHERME  DE MORAES276001382  19.0001/11/2002 0.502.00 - 1.50 5.00 10.00-

HELENITA DE OLIVEIRA  BATISTA276001219  25.5019/02/1993 0.503.00 - 1.00 5.00 16.00-

HELIDERCLEI BATTISTON276001045  27.5020/08/1991 0.503.00 - 1.00 7.00 16.00-

HOSANA  AMORIM276001075  0.0010/02/1972 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

IALE DE OLIVEIRA PREUSS276001449  19.5021/01/2005 1.003.00 - 1.50 4.00 10.00-

IGOR  BISPO MACIEL276001162  30.0011/08/2004 0.502.00 - 1.50 8.00 18.00-

IGOR GUIMARÃES PINTO276001042  0.0004/02/1980 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ISABELLA  BUCHELT276001063  0.0004/08/2004 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ISAC  COSTA ALVES276000633  13.5016/12/1991 0.002.00 - 0.50 3.00 8.00-
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IULLY MARINNE DO CARMO FISCHER276000789  0.0029/01/1993 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

JACIELE  COSTA276001096  20.5025/06/1994 0.002.00 - 0.50 4.00 14.00-

JAKLINE  LINS RAMOS276000224  0.0026/02/2001 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

JAQUELINE BORGES DA ROSA276000136  0.0003/01/1990 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

JAQUELINE FILHOS276001036  19.5029/09/1985 0.003.00 - 0.50 4.00 12.00-

JOCIÉLA REGINA  GIRARDI276001062  19.0022/08/1983 1.003.00 - 1.00 4.00 10.00-

JOSIANE DOS SANTOS SILVA276001337  18.0024/11/1988 0.501.00 - 0.50 6.00 10.00-

JOYCE  LUZ DOMINGUES276000106  0.0009/02/1993 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

KAROLAYNE  RODRIGUES DA SILVA276000303  25.5028/11/2002 1.003.00 - 1.50 4.00 16.00-

KAROLINY CARLA DO PRADO CALDEIRA276001425  32.5002/02/1996 0.504.00 - 2.00 8.00 18.00-

KATRINE CALAURO MARQUES DE SOUZA276001251  26.0004/11/2004 0.003.00 - 1.00 6.00 16.00-

KLAYTON  RIBEIRO276000194  0.0021/10/2004 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

LAENA BARROSO  PEREIRA276000264  15.0027/03/1993 0.502.00 - 0.50 2.00 10.00-

LARISSA  CORTINA LUZZATTO276000192  16.0006/07/2003 0.502.00 - 1.50 2.00 10.00-

LARISSA SILVA DE OLIVEIRA276000797  31.5005/02/2005 0.504.00 - 2.00 5.00 20.00-

LEONARDO  MENDES276001154  20.5003/06/2003 1.003.00 - 1.50 3.00 12.00-

LEONARDO SAGGIN BONETTI276001374  0.0025/03/1993 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

LETÍCIA YSLLA CARDOSO DA SILVA276000758  0.0013/07/2003 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

LEVI GABRIEL VAZ MAIA276000467  20.5005/08/2005 1.503.00 - 2.00 4.00 10.00-

LILIANE  GELLER276000243  20.0002/09/1988 1.004.00 - 1.00 4.00 10.00-

LORENA  CAMPOS276000415  0.0025/06/1997 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

LUCAS BARBOSA DE SOUZA276001209  26.5011/08/2004 0.504.00 - 2.00 6.00 14.00-

LUCIANA  FERREIRA DA SILVA276000081  0.0007/06/1984 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

LUCIANE ALVES PEREIRA276001270  15.0017/10/1990 0.001.00 - 1.00 3.00 10.00-

LUIZ VICTOR CAVALCANTE GONCALVES GATTO276000537  0.0011/10/1991 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

LUZIA CRISTIANE RODRIGUES  GUERRA276001169  25.5023/04/1975 0.503.00 - 1.00 7.00 14.00-

MAIQUELINE RAFAELA  FUCKS TOLEDO276000855  0.0009/06/1992 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

MAISA HOSEL VIEIRA DA SILVA276000832  12.5021/08/1991 0.502.00 - 2.00 4.00 4.00-

MARCIA DOS SANTOS276001349  13.0005/06/1994 0.503.00 - 1.50 4.00 4.00-

MARCOS  RODRIGUES DE SOUSA276001065  0.0004/04/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

MARI LUCY  DA ROSA DIONIZIO276001256  15.0027/08/1987 0.003.00 - 1.00 3.00 8.00-
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MARIA  EDUARDA BRUGNAGO FREITAS276000702  0.0012/04/1999 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

MARIA DAS GRAÇAS  SOUZA ARRUDA276000948  21.5009/09/1979 1.003.00 - 1.50 4.00 12.00-

MARIA DE NAZARÉ AGUIAR SANTOS AGUIAR276000480  16.5019/03/1979 0.502.00 - 1.00 3.00 10.00-

MARIA RUBIANA CORREIA FERRO276000444  0.0010/12/1988 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

MARIANA LAZZAROTTI276001227  23.5005/11/2004 0.503.00 - 2.00 6.00 12.00-

MARTA MARAIZA RACCOLT276000505  24.5021/11/1984 0.501.00 - 1.00 4.00 18.00-

MATHEUS DE MOURA RIBEIRO276000786  0.0005/01/2003 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

MATHEUS HENRIQUE ALVES MARTINELLI276000975  0.0024/11/1999 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

NAFTALI SERRA276000459  0.0016/12/1989 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

NALANI  DA SILVA GUARIENTI276000770  0.0019/06/2005 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

NATHALIA  GUEDES NUNES276001385  0.0006/05/1998 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

NATHALIA AUGUSTA  NOGUEIRA CORREA276001207  21.5011/08/2001 0.501.00 - 1.00 3.00 16.00-

NEUSA MENDES DA SILVA276001295  21.5015/04/1973 0.002.00 - 1.50 4.00 14.00-

NEUZA  SILVA276001163  17.0030/04/1983 0.001.00 - 1.00 3.00 12.00-

PAULA DANIELLE ALVES DE MOURA ORTIZ276001424  17.5013/04/1993 0.501.00 - 2.00 2.00 12.00-

PAULO HENRIQUE  SANTOS TELES276000898  22.5031/07/2003 0.503.00 - 1.00 6.00 12.00-

PEDRO LUCAS SANTANA OJEDA TORRILHAS276000852  22.5016/04/2005 1.002.00 - 1.50 4.00 14.00-

PRISCILA  FLORES DA SILVA ASSIS276001243  17.5006/12/1986 0.503.00 - 1.00 3.00 10.00-

RAFAELA GONÇALVES NUNES276000172  0.0008/02/2004 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

RAFAELI  RAMOS FIGUEIREDO276000320  20.5022/01/1992 0.001.00 - 1.50 4.00 14.00-

RAIANNY ALVES TORZESCHI276000242  21.0008/06/2004 0.502.00 - 1.50 5.00 12.00-

RAISA  PEREIRA DE SOUZA276001031  0.0023/06/2023 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

RAMON GABRIEL276000301  0.0010/11/2001 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

RAQUEL  AMORIM276001073  0.0019/11/1985 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

RENATA  ALVES TAVARES276000859  23.5010/10/1990 0.502.00 - 1.00 6.00 14.00-

RENATA CAROLINE276000982  26.0004/03/1998 1.001.00 - 1.00 3.00 20.00-

ROBSON ROQUE DE OLIVEIRA276001252  29.0007/09/1990 1.002.00 - 2.00 8.00 16.00-

ROSIANE  DE OLIVEIRA SOUSA276000763  23.5005/11/1978 0.003.00 - 1.50 3.00 16.00-

ROSICLEIDE  MELO DO NASCIMENTO276000842  22.5007/11/1981 0.002.00 - 1.50 7.00 12.00-

SAMIA  JHENIFFER PEREIRA BATISTA276000332  0.0017/04/2003 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

SANAYRA FERREIRA276001261  19.5010/05/1984 0.502.00 - 1.00 4.00 12.00-
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SILVANA IONARA ANZOLIN276000581  22.5025/02/1969 1.502.00 - 2.00 5.00 12.00-

SIMONE MORAES DE OLIVEIRA276000939  0.0017/02/1989 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

SIULAINE  SILVA DA MATA276001238  12.5001/11/1995 0.001.00 - 1.50 2.00 8.00-

SOLANGE  MARIA RIBEIRO276001273  18.5023/09/1995 0.000.00 - 1.50 3.00 14.00-

SUELEN  CALISTRO DA SILVA276001026  22.5006/02/1983 0.501.00 - 2.00 5.00 14.00-

SUZANA  SILVA DE JESUS276000055  24.0011/08/1990 0.503.00 - 1.50 5.00 14.00-

TAGNA DA COSTA BEZERRA276000600  8.0001/10/1987 1.000.00 - 2.00 3.00 2.00-

THAISE PAULA  ASSUNÇÃO276000627  0.0010/04/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

THAYANE  APARECIDA DE SOUZA276000160  26.0009/02/1988 0.003.00 - 2.00 5.00 16.00-

VALERIA  LOPES SOARES276000120  19.5023/04/1986 0.003.00 - 1.50 5.00 10.00-

VALERIA DE FARIA MAFFRA276000223  16.0001/05/2001 0.003.00 - 2.00 3.00 8.00-

VALMERES EUGENIA  PANTOJA DIAS DA SILVA276001404  28.5002/03/1987 0.503.00 - 2.00 5.00 18.00-

VERA OBERHERR276001313  25.5023/08/1966 1.001.00 - 1.50 4.00 18.00-

WANESSA DAYANA  MIRANDA CABRAL DOS SANTOS276000310  17.5007/04/1991 0.501.00 - 1.00 5.00 10.00-

WELIDA NASCIMENTO COUTINHO276001435  0.0009/01/1991 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ZAINE AMANCIA276000788  11.0027/08/1988 1.001.00 - 1.00 4.00 4.00-
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